DECRETO N. 139, DE 23 DE OUTUBRO DE 2013.

"NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO DO ORÇAMENTO PARTICIPATIVO - OP E ESTABELECE  OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
DANIEL KOTHE, Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990 c/c a Lei Municipal n. 2.173, de 22 de outubro de 2013;
CONSIDERANDO as indicações do Poder Executivo, Poder Legislativo e Sociedade Civil;
D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam nomeados os membros do Conselho do Orçamento Participativo, conforme relação abaixo:

I – REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
a) Rogério Antônio Sehnem;
b) Jacinto José kreutz;

II – REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO:

a) Vilmo Elpidio Hohn;

b) Osmundo José Schuh;

III – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

a) Geraldo Antônio Techio;

b) Cléo Antônio Hehn;

c) Marcelo Ricardo Wiebbeling.
Art. 2º. Os conselheiros do Orçamento Participativo exercem função honorífica, de reconhecida utilidade pública, não sendo permitida a percepção de qualquer remuneração relacionada ao exercício da atividade.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições em contrário.
Saudades/ SC, em 23 de outubro de 2013.
DANIEL KOTHE
Prefeito Municipal

Este Decreto foi registrado e publicado nesta Secretaria em data supra.

OSMAR PRESTES
Assessor Geral de Planejamento e Gestão Administrativa

PAGE
1